



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ACARAPE - CE
ACARAPE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1910.03/2021

Processo Administrativo Nº 1910.03/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: EVELINE ROCHELLE OLIVEIRA DA SILVA

Data de Publicação: 16/11/2021 11:59:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/12/2021 11:15:15

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jflex	Modelo: x
Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA			
Cadeira com prancheta fixa, modelo universitária, com Assento e Encosto em Polipropileno Injetado (PP) Base na cor Preta, podendo ser empilhável, removendo-se o Apoio para Prancheta. Peso real suportado: 110 kg Altura total: 80 cm Largura total (com prancheta): 75 cm Profundidade total (com prancheta): 65 cm Assento: Largura: 47 cm Profundidade: 42 cm Encosto: Altura: 26 cm Largura: 47 cm Prancheta: Largura: 25 cm Profundidade: 46 cm Porta Livros: Largura: 37 cm Profundidade: 30 cm			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 194.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041	02.347.734/0001-77	204,68	162,00	Sim
2 MARCO BRENNO PAIVA FERREIRA	019	046.528.413-29	204,60	162,75	Sim
3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	067	09.036.753/0001-21	204,00	165,00	Sim
4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	080	24.083.452/0001-42	203,00	199,85	Sim
5 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	039	35.237.304/0001-51	200,00	200,00	Sim
6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	040	41.557.349/0001-06	352,80	225,40	Não
7 PALLET NORDESTE EIRELI	044	20.753.393/0001-11	500,00	260,00	Sim
8 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	056	02.464.845/0001-63	284,00	284,00	Não
9 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	060	26.088.958/0001-70	330,20	330,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/12/2021 11:15:15

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fort	Modelo: cp
Descrição: CONJUNTO PARA PROFESSOR			
Conjunto para professor composto por mesa com porta livros. Tampo de MDF revestido laminado branco medindo – 1,00m x 0,90m x 0,50m – Cadeira com base em tubo de aço carbono			
Pintura Eletrostática assento em MDF revestido laminado branco medindo 0,40 m X 0,40 m. Ponteiros de borrachas			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 44.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	058	09.036.753/0001-21	500,00	340,00	Sim



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ACARAPE - CE
ACARAPE-CE

2	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	038	41.557.349/0001-06	651,20	340,40	Não
3	PALLET NORDESTE EIRELI	055	20.753.393/0001-11	614,66	370,00	Sim
4	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	062	02.347.734/0001-77	614,66	376,20	Sim
5	MARCO BRENNO PAIVA FERREIRA	039	046.528.413-29	614,00	385,00	Sim
6	MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	016	02.464.845/0001-63	614,00	450,00	Não
7	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	088	24.083.452/0001-42	613,00	488,94	Sim
8	BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	002	35.237.304/0001-51	600,00	600,00	Sim
9	AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	024	26.088.958/0001-70	1.248,00	1.248,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/12/2021 11:15:16
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fort	Modelo: oitavado
Descrição: CONJUNTO DE MESA OITAVADA COM 8 CADEIRAS Mesa confeccionada em madeira e M.D.F. com tampo em forma de octógono, com borda colorida; Pés coloridos, pintados com tinta atóxica, nas cores vermelho, verde, azul e amarelo; acompanhada de 8 cadeiras coloridas com estrutura de ferro branco (2 na cor verde, 2 na cor vermelha, 2 na cor amarela e 2 na cor azul).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 875,00	Valor Total: 87.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	087 09.036.753/0001-21	1.560,00	875,00	Sim
2 MARCO BRENNO PAIVA FERREIRA	092 046.528.413-29	1.569,00	880,00	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	043 24.083.452/0001-42	1.567,00	1.189,99	Sim
4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	084 41.557.349/0001-06	1.890,00	1.207,50	Não
5 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	048 02.464.845/0001-63	1.569,00	1.400,00	Não
6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	020 02.347.734/0001-77	1.569,65	1.448,86	Sim
7 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	019 35.237.304/0001-51	1.560,00	1.560,00	Sim
8 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	059 26.088.958/0001-70	1.569,65	1.569,65	Sim
9 PALLET NORDESTE EIRELI	026 20.753.393/0001-11	2.000,00	1.646,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARIA ESCOLÁSTICA DE CASTRO SOUZA DA MATA